АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: ege200606@yandex.ru

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373

  31.01.2022  г.                                                                                                           № 107

ПРИКАЗ

«Об утверждении дорожной карты по поэтапному

переходу на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО»

        В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 286

"Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования" и № 287 "Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования", в рамках

перехода на новые ФГОС с 01.09.2022 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по постепенному переходу на новые ФГОС НОО и

ФГОС ООО  (Приложение №1)

2. Заместителю директора по УВР Ашураловой С.Р. спланировать работу по

переходу на новые ФГОС ООО с 01.09.2022 г. в соответствии с Дорожной картой

3. Заместителю директора по УВР Сейидбаевой С.М.  спланировать работу по

переходу на новые ФГОС НОО с 01.09.2022 г. в соответствии с Дорожной картой

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

mailto:ege200606@yandex.ru